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گزارش

خانه ملت

3 بهارستان

۲۲ بهمن سوخت انتخابات شورانگیز است

رئیس مجلس شورای اســامی با تأکید بر اینکه ۲۲ بهمن روز 
وفاق اســت نه تبلیغات جناحی، گفت: راهپیمایی گرامیداشت 
۲۲ بهمن سوخت انتخابات شــورانگیز است، باید صدای وحدت 

از آن شنیده شود.
علی لاریجانی رئیس مجلس گفت: باید توجه شود در چه شرایطی 
مراسم گرامیداشت دهه فجر برگزار می شود و دیگران چه تصوری 

نسبت به این حرکت مردمی دارند.
رئیس مجلس شورای اســامی تصریح کرد: همزمانی سالگرد 
صدور بیانیه گام دوم انقاب با ایام دهه فجر و همچنین چهلمین 
روز شهادت سردار سپهبد حاج قاسم ســلیمانی و یارانش بدون 
شــک انرژی جدیدی برای حرکت آینده کشور رقم خواهد زد و 

تحول بزرگی در روحیه ملی کشور ایجاد خواهد کرد.
وی با تأکید بر اینکه دشــمنی آمریکا پس از پیــروزی انقاب 
اسامی هیچ وقت به این اندازه همه جانبه نبوده است، افزود: در 
کشور ما جنگ ۸ ســاله ای رخ داد که با حمایت آمریکا از صدام 
همراه بود اما امروزه شاهد مصاف همه جانبه ای هستیم که در آن 

آمریکایی ها اقدام به ترور می کنند.
لاریجانی با بیان اینکه بحث آمریکایی ها صرفاً اقتصادی نیست، 
افزود: آمریکایی ها از نفوذ جمهوری اســامی نیز هراس دارند؛ 
نتیجه این هراس ترور دولتی است سابقاً رژیم صهیونیستی اقدام 

به چنین کاری می کرد.
رئیس مجلس شورای اسامی گفت: البته همچنان تمرکز مباحث 
دشمنان بر مسائل اقتصادی است و در این مسیر پیچیدگی های 
زیادی ایجاد کرده اند، آنها از همه ابزارها، فنون و شــیطنت هایی 
که طی ۴۰ سال گذشته فرا گرفته اند استفاده می کنند تا مسیر 
اقتصادی ایران را تحت تأثیر قرار داده و کُند کنند که طبعاً فشار 

اقتصادی به مردم وارد می شود.
وی ادامه داد: آمریکایی ها به خوبی می دانند انقابی که پویا است 
و برای دفاع از ارزش هایش ایستاده است اگر از نظر اقتصادی نیز 
پویا باشــد به هیچ وجه نمی توانند جلوی آن را بگیرند لذا تاش 

می کنند به اقتصاد ایران لطمه بزنند.
لاریجانــی تصریح کــرد: آمریکایی ها در مصاف همــه جانبه با 
کشــورمان تاش می کنند بازوهــای ایران را معطــل کنند که 

شیطنت های رخ داده در عراق و لبنان از همین حیث است.
رئیس مجلس شورای اسامی با اشاره به اینکه در برخی از زمینه ها 
آسیب هایی رخ داده که نمی خواهیم آنها را کتمان کنیم، گفت: 
به عنوان مثال وقتی بودجه کشور را بررسی می کنیم مشکاتی 
برای تأمین منابع مالی وجود دارد که سبب کندی توسعه می شود 

و مسائلی مانند اشتغال را تحت تأثیر قرار می دهد.
لاریجانی با اشــاره به اینکه رفتار اروپایی ها در مواجهه با مسئله 
هسته ای کشــورمان برگرفته از رفتار آمریکایی ها است، گفت: 
اینکه اروپایی ها صحبت از بهره گیری از ماده ۳۶ می کنند، نشان 
می دهد که چه غرضی دارند البته ایران پاسخ آنها را خواهد داد اما 
از چنین رفتاری که شبیه آمریکایی ها است معلوم می شود آنها 
در چنین اردوگاهی قرار گرفته اند و البته طبیعی اســت که زد و 

خورد سیاسی برای طرفین تبعاتی خواهد داشت.
رئیس مجلس شورای اسامی با اشــاره به اینکه شهادت سردار 
سپهبد قاسم سلیمانی و یارانش در داخل کشور و همچنین منطقه 
بیداری ایجاد کرده است، افزود: وفاق در داخل و همبستگی ملی و 
همچنین مخدوش شدن وجهه آمریکا از مصداق های این بیداری 
است. اینکه ابرقدرتی مهمان کشوری دیگر را ترور کند و بخواهد 
به راحتی از کنار آن بگذرد امری امکانپذیر نیست لذا مشاهده شد 

که آمریکایی ها آسیب دیدند.
وی با تأکید بر اینکه ۲۲ بهمن روزی تاریخی و ملی برای کشور 
محسوب می شود، ادامه داد: انقاب اســامی دورنمایی را برای 
ملت ایجاد کرد و بر این اســاس همه آحاد مردم را تحت پوشش 
قرار داد بنابراین ۲۲ بهمن مهمترین روز سیاسی کشور است که 

سرنوشت این سرزمین را تغییر داد.
لاریجانی با تأکید بر اینکه همه باید در مراسم ۲۲ بهمن شرکت 
کنند زیرا این موضوع وظیفه هر فرد مسئولیت پذیر است، گفت: 
افراد باید دیگران را هم برای حضور در این گرامیداشت تشویق و 
توجه کنند که امام راحل حرکتی بدون ساح را آغاز کرد و مردم با 

پشتیبانی از ایشان حکومتی سازمان یافته را از بین بردند.
رئیس مجلس شورای اسامی با اشــاره به اینکه انقاب اسامی 
ایران بر مبنای شعار نه شرقی نه غربی و حول محور اسام و تفکر 
دینی حرکت می کند، گفت: فکر دینــی انقاب، مبتنی بر تفکر 
روحانیت و مرجعیت است و همین اصالت فکر انقاب اسامی را 

تضمین کرده است.
وی با اشاره به اینکه مســائل مختلفی برای مردم مهم محسوب 
می شود که حوزه اقتصادی یکی از آنها اســت، گفت: متأسفانه 
رسانه های خارجی و عده ای در داخل تاش می کنند ناکارآمدی 
را پررنگ و این گونه القا کنند که در ۴ دهه گذشــته دستاوردی 

ایجاد نشده است.
لاریجانی با اشــاره به اینکه ممکن است اشتباهاتی وجود داشته 
اما مهمترین مسئله روشن شدن خدماتی است که در طی ۴ دهه 
گذشته انجام شده اســت، افزود: باید برای مردم مشخص شود 
چقدر در زمینه خدمات رسانی طی ۴۱ ســال گذشته کار شده 
است؛ ۸ سال جنگ تحمیلی را پشت ســر گذاشتیم که متعاقباً 
برای رفع مشکات اقتصادی باید زمان صرف شود اما در هر دوره 
دشمنان تاش کردند کشور را درگیر مســائل مختلفی کنند و 

نگذارند جمهوری اسامی روی پای خود بایستد.

غربی ها بدانند مذاکره موشکی کاملا 
مردود است 

سخنگوی کمیســیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس گفت: از نظر جمهوری اسامی 
ایران توافق بر سر برنامه موشکی کاما مردود 
است و هیچ نوع مذاکره ای پیرامون این موضوع 
صورت نخواهد گرفت.به گزارش اقتصادسرآمد 
به نقل از خانه ملت، سید حسین نقوی حسینی 
، در خصوص اظهارات رییس جمهور فرانســه 
مبنی بر لزوم توافق بر ســر برنامه موشــکی 
کشــورمان، گفت: غربی ها بدانند بحث توافق 
جدیــد از نظر جمهوری اســامی ایران کاما 
مردود است و هیچ نوع مذاکره پیرامون توافق 
جدید صــورت نخواهــد گرفت.نماینده مردم 
ورامین و پیشــوا در مجلس شورای اسامی با 
یــادآوری اینکه از ابتدای مذاکــرات برجام به 
غربی ها تاکید شد که مسائل موشکی کشورمان 
قابل مذاکره نیست، اظهار کرد: در واقع برنامه 
موشکی مربوط به دفاع مشــروع هر کشوری 
است و این مهم در حالیســت که غربی ها می 
خواهند حــوزه دفاعی مــان را تضعیف کنند.

وی با اشاره به اینکه رییس جمهور فرانسه در 
اظهاراتش، کشــورمان را متهم به تاش برای 
داشتن ساح هسته ای متهم کرده است، ادامه 
داد: همگان مــی دانند که ایــران هیچ برنامه 
استراتژیکی در حوزه ساح اتمی نداشته، ندارد 
و نخواهد داشت و تمام تاش های دانشمندان 
ایرانی در حوزه هســته ای صرفا بــرای بهره 
برداری صلح آمیز از انرژی هسته ای بوده است.

 خروج از NPT نتایج مثبتی 
را به دنبال خواهد داشت

نماینده مردم تهران در مجلس گفت: خروج از 
NPT یک تهدید موثر اســت و اگر این تهدید 
را عملی کنیم، نتایج مثبتــی به دنبال خواهد 
داشت.به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه 
ملت، علی مطهری با اشاره به اظهارات ظریف 
مبنی بر اینکه اگر اروپایی هــا به رفتار باوجه 
خود ادامه دهند یا پرونده ایران را به شــورای 
امنیت بفرستند، از NPT خارج خواهیم شد، 
اظهار داشت: اگر از NPT خارج شویم، اقدام 
موثری است زیرا با خروج از این معاهده، ملزم به 
اجرای بسیاری از تعهدات نیستیم.نماینده مردم 
تهران، ری، شمیرانات، اسامشهر و پردیس در 
مجلس شورای اســامی با بیان اینکه خروج 
از NPT سبب می شــود تا اجباری در زمینه 
اجرای پروتکل الحاقی نداشته باشیم، بیان کرد: 
با خروج از NPT بسیاری از محدودیت  هایی که 
برای ایران ایجاد شده، از بین خواهد رفت.وی 
 NPT در پاسخ به این سوال که خروج ایران از
منجر به انزوای ایران نمی شود؟ افزود: خیر، زیرا 
خروج از NPT ایــران را آزادتر می کند. رژیم 
صهیونیستی نیز عضو  NPTنیست و کسی با 
 NPT آن ها کاری ندارد.مطهری گفت: خروج از
یک تهدید موثر است و اگر به صورت عملی از 
این معاهده خارج شویم، نتایج مثبتی به دنبال 

خواهد داشت.

 تولید ۵0 هزار دستگاه خودرو 
در دی ماه 98

رئیس امــور مجلس ایران خــودرو گفت: این 
شرکت توانسته در شــرایط تحریم با مدیریت 
صحیح منابع و حمایت وزارت صمت گام بلندی 
را در رونق تولید صنعت خودرو کشور بردارد.
به گزارش اقتصادســرامد به نقل از خانه ملت، 
مهدی عبداله زاده رئیس امــور مجلس ایران 
خودرو  با اشاره رونق تولید در این گروه صنعتی، 
گفت: ایران خودرو توانسته در دی ماه دوبرابر 
تیراژ دی ماه سال گذشــته خودرو تولید کند. 
در دی ماه امســال بیش از 5۰ هزار دستگاه از 
محصولات ایران خودرو تولید و به بازار عرضه 
شده است.وی افزود: با مدیریت مدبرانه ایران 
خودرو،  این خودروساز توانست بر تحریم های 
بین المللــی غلبه کند و بســیاری از کارگران 
خطوط تولید قطعه ســازان را نیز به ســرکار 
بازگرداند.عبداله زاده موفقیت های حاصل شده 
را حاصل همدلی، اتحاد و همبســتگی زنجیره 
تامین و تاش هــای شــبانه روزی کارگران 
خطوط تولید دانســت و یادآور شد:  از ابتدای 
سال جاری تا پایان دی ماه، ۲9۱ هزار و 9۱5 
دستگاه انواع خودرو سواری و وانت تولید شده 
است، در روز پایانی دی ماه نیز تولید در ایران 
خودرو به دو هزار و 557 دستگاه رسید که این 
میزان تولید در شرایط تحریمی رکورد مهمی 

به حساب می آید.

ائتلاف غربی در تنگه هرمز بی پاسخ نمی ماند
رئیس فراکسیون مستقلین ولایی با بیان اینکه اروپایی ها در راستای اجرای سیاســت های آمریکا در منطقه ائتاف تشکیل دادند، گفت: ایران تماشگر 
نخواهد بود و هیچ تعرضی را بدون پاسخ نخواهد گذاشت.به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، غامعلی جعفرزاده ایمن آبادی ، در واکنش به تشکیل 
ائتاف هشت کشور اروپایی برای تضمین امنیت ناوبری در تنگه هرمز، گفت: هر دخالتی در حوزه خاورمیانه و خلیج فارس موجب تشدید اوضاع منطقه 
می شود. برخی مدعی اند این ائتاف کشورهای اروپایی برای مقابله با آمریکا و قدرت نمایی اروپایی ها است اما به نظر می رسد اروپا ابزاری برای آمریکا است 
و در راستای دخالت های آنها چنین ائتافی را تشکیل دادند.وی افزود: جمهوری اسامی ایران نمی تواند نسبت به شرایط منطقه به ویژه تنگه هرمز منفعل 

عمل کند بنابراین اروپایی ها از ما انتظار تماشگر نداشته باشد.

گروه مجلس- برایان هوک، نماینده 
ویژه آمریکا در امور ایران در تابستان 
امسال  با انتشــار پیامی ویدیویی در صفحه 
توییتــری  وزارت خارجه آمریکا بــا بیان  این 
ادعا که »مواد دارویی، محصولات کشاورزی، 
وسایل ارتباطی )اعم از خدمات، نرم افزارها و 
 ســخت افزارها( و کمک های بشر  دوستانه در 
لیســت تحریم های آمریکا قرار ندارد« مدعی 
شد که تحریم های سال ۲۰۱۲ ایالات متحده 

 نیز به همین صورت تحریف  شده بودند. 
به گزارش اقتصادســرآمد، عضو کمیســیون 
کشاورزی در مورد ادعای برایان هوک مبنی 
بر تحریم نبودن ایــران در زمینه غذا و دارو  با 
بیان اینکه »حرف  آمریکایی ها مثل پیمانشان 
دروغ است« گفت: وقتی اجازه مبادلات پول 
را نداریم و هیچ شرکتی با ما معامله  نمی کند، 

چطور  می خواهید دارو وارد کنیم؟
عبدالله حاتمیان در واکنــش به ادعای برایان 
هوک در مورد تحریم نبــودن ایران در زمینه 
غذا و دارو گفت: اصا چشــم ما نباید به   حرف 
و عمل آمریکایی ها باشد. حرف آنها همچون 
پیمان هایشــان دروغ اســت. آنها خواســتار 
شرایط متاطم برای ما هستند. ایران نیز   کشور 
پرمنبعی است. لذا می خواهند گاز، نفت  و مغز 
ارزان از کشور ما به آنجا برود. آمریکا و شرکایش 
از اوضاع نابسمان ما   استفاده می کنند. این عضو 
کمیسیون کشاورزی مجلس در مورد چگونگی 
شــرایط تحریم غذا و دارو گفت: وقتی اجازه 
مبادلات پــول را نداریم و هیچ   شــرکتی با ما 
معامله نمی کند، چطور می خواهید دارو وارد 
کنیم؟ این حرف هــای آمریکایی ها در مورد 

تحریم نبــودن غذا و دارو همگــی   بازی های 
سیاسی است. 

اکنون، نایب رئیس کمیســیون بهداشــت 
مجلس، گفت: باید از ظرفیت های شرکت های 
توانمند ایرانی استفاده کرده و داروهای مورد 
 نیاز کشور را حتی از بازارهای غیر متعارف تهیه 

و در اختیار بیماران قرار دهیم. 
محمد حســین قربانی ، با اشــاره به سکوت 
سازمان جهانی بهداشت در برابر تحریم های 
دارویی آمریکا، گفت: رســانه ها باید با صدای 
 بلند اعام کنند که آمریــکا علی رغم تمامی 
پروتکل هــای بین المللــی در خصوص عدم 
تحریم غــذا و دارو حتی در زمــان جنگ، به 
 صــورت ناجوانمردانه عاوه بر شــرکت های 
آمریکایی، شرکت های چند ملیتی اروپایی و 

آسیایی را نیز شدیدا تهدید و محدود کرده تا 
 دارویی به ایران تحویل ندهند. 

نماینده مردم آستانه اشرفیه در مجلس شورای 
اسامی، با اشــاره به مکاتبات وزیر بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی با مجامع  بین المللی 
در خصوص تحریم های ظالمانه آمریکا، افزود: 
بنده هم بارها تحریم دارویی آمریکا را محکوم 
کردم و معتقدم این موضوع  باید برای مردم هم 
به صراحت گفته شود چرا که امروز مجامع بین 
المللی قدرت اثرگذاری و تصمیم گیری نداشته 

و مغلوب  قدرت هایی چون آمریکا می شوند. 
وی، تاکید کرد: امروز به دلیل ضعف کشورها و 
سازمان های بین المللی، سازمان ملل و سازمان 
بهداشت جهانی، زور گویی های  آمریکا فراتر 
از مرزهای خودش رفته و کشــورهای بزرگ 

صنعتی و شــرکت های چند ملیتی را تحریم 
کرده و مشــکات بســیاری  برای بیماران به 
ویژه بیماران خاص که نیازمند برخی از داروها 

هستند، ایجاد کرده است. 
نایب رئیس کمیسیون بهداشت مجلس،گفت: 
علی رغم تمامی پیشــرفت های مــا در زمینه 
دارویی و تولید بیــش از 9۰ درصد داروهای 
 مورد نیاز در داخل کشــور، به واردات کمتر از 
۱۰ درصد دارو که اغلب هم داروهای بیماران 

خاص است، نیازمندیم. 
نماینده مردم در مجلس دهم، با بیان اینکه باید 
موضوع تحریم های دارویی آمریکا علیه ایران 
را که ظالمانه و خارج از پروتکل های  بین المللی 
اعمال شده به گوش جهانیان برسانیم، تاکید 
کرد: نمی توانیم دست  روی  دست بگذاریم و به 
دلیل تحریم ها، شاهد از بین  رفتن بیماران در 

جلوی چشم خانواده هایشان باشیم. 
نایب رئیس کمیســیون بهداشت مجلس، با 
بیان اینکه باید از تمامی ظرفیت های موجود 
در کشور حتی با وجود تحریم ها استفاده کرده 
 و این داروهــا را از بازارهای غیر متعارف تهیه 
و در اختیار بیماران قــرار دهیم، چرا که حق 
بیماران است، تصریح کرد: برخی از  شرکت ها 
ایرانی ظرفت های بسیار خوبی در خارج کشور 
برای تهیه دارو دارند، از این رو با اســتفاده از 
این پتانسیل و توانمندی  می توانیم تا حدودی 
مشکات ناشی از کمبود داروی بیماران خاص 
را حل کنیم. البته ممکن است قیمت تمام شده 
داروها با این روش  نسبت به قبل بیشتر باشد اما 
ارزش رفع این ناهنجاری ها و مشکات بیماران 

خاص را دارد. 

کند و کاو »اقتصادسرآمد« از راه های دور زدن تحریم های دارویی

داروی ایرانی چتر نجات بیماران خاص

عضو هیات رئیسه 
مجلــس شــورای 
اســامی گفــت: جمهوری 
اســامی بیش از یک سال و 
نیم اســت که کج دار و مریز 

با اروپایی ها رفتار می کند.
به گــزارش اقتصادســرآمد 
به نقل از خانــه ملت، بهروز 
نعمتی ، با اشــاره به موضوع 
برجام و باتکلیفی اروپایی ها 
گفت: برجام یک توافق نامه 
اســت و در آن دو مجموعه 
پنــج بعــاوه یــک و تیم 
دیپلماتیــک کشــورمان به 

توافق رسیدند.
وی افــزود: هرآنچه که ما در 
آن توافقنامــه پذیرفتیــم و 
اقداماتی که درخصوص غنی 
سازی و موضوع سانتی سانتریفیوژها انجام دادیم؛ همه در چارچوب برجام انجام شده 

است و خارج از برجام نبوده است.
نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسامشهر و پردیس در مجلس شورای اسامی با 
اشاره به خروج  آمریکا از برجام تاکید کرد: در زمینه توافقنامه برجام با فرد توافق نشده 
بلکه با کشور آمریکا توافق کرده ایم؛ حالا یک فرد دیوانه مانند ترامپ آن  را نمی خواهد 
و زیر میز میزند، طبیعتا از منظر و منطق دیپلماســی سیاسی و بین المللی قابل دفاع 

نیست.
عضو فراکسیون مستقلین مجلس با اشــاره به درخواست اروپایی ها برای فعال کردن 
مکانیزم ماشه در برجام،مطرح کرد: جمهوری اســامی بیش از یک سال و نیم است 
که ایران کج دار و مریز با اروپایی ها رفتار می کند، اگر این فضایی که الآن وجود دارد 
و بحث تهدید ما و تهدید مکانیزم ماشــه و بعد رفتن به دنبال این که از ماده ۳7  و ۳۶ 
برجام بخواهند سواستفاده کنند و طبیعتاً هم اتفاق نمی افتد،ایران هم رفتار متقابل 

انجام خواهد داد.
عضو کمیسیون انرژی مجلس با اشــاره به انفعال اروپایی ها، تاکید کرد: فعال سازی 
مکانیزم ماشــه تفاوتی در اعمال تحریم ها و کاهش تعهدات هســته ای ایران ندارد، 
فشارهای آمریکایی ها باعث شده اســت که اروپا منفعل عمل کند و حتی کشورهای 
فرانســه ،انگلیس و آلمان و اتحادیه اروپا افزایش تعرفه ۲5 درصدی خودرو را مطرح 

می کنند؛ با این حال اروپایی ها باید تکلیف خودشان را روشن کنند.
عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسامی با اشاره به موضوع خروج از ان پی تی که از 
سوی وزیرخارجه کشورمان مطرح شد، ادامه داد: اروپایی ها یا باید اعام کنند که تابع 
آمریکا هستند و یا یک واقعیت و هویت مستقل دارند؛ اگر هویت مستقل ندارند باید 
پای خودشان را کنار بکشند؛ جمهوری اســامی ایران هم یک صبری دارد و تا حدی 
می توانیم پایبند باشــیم؛ اگر آنها نخواهند و اهدافی که در برجام مشخص شده است  
را عملی نکنند؛طبیعی است که ما هم از ان پی تی خارج می شویم و این حق ماست. 

اگر واقعا کاندیداها 
به  مــوادی که در 
مصوبه مجلس مد نظر است 
عمل کرده و کنترل و نظارت 
لازم نیــز روی آن صــورت 
گیرد، مــی تــوان علیرغم 
 جلوگیــری از ریخت و پاش 
های بی جهت، از سوءاستفاده 
ها نیز جلوگیری کرد که در 
نهایت به ســامت انتخابات 
نیز کمــک می کنــد  و می 
توانیم مطمئن باشیم معیار 
شایســتگی نیز در آن لحاظ 

شده است. 
به گــزارش اقتصادســرآمد 
به نقل از خانــه ملت، عضو 
فراکسیون مستقلین ولایی 
مجلس معتقد اســت قانون 

شــفاف ســازی منابع مالی تبلیغات و فعالیت های انتخاباتی به ســامت انتخابات و 
جلوگیری از سوءاستفاده ها کمک می کند.

علی گلمرادی تدوین قانونی تحت عنوان شفاف ســازی منابع مالی تبلیغات و فعالیت 
های انتخاباتی را ضروری دانست و گفت: جای چنین قانونی در کشور خالی بود و حتی 
اگر ایراداتی به آن وارد باشد لازم است در مقطعی نگارش شود تا بعد از عملیاتی شدن 

آن، بتوان ایرادات را پیدا و اصاح کرد.
نماینده مردم ماهشــهر، هندیجان و امیدیه در مجلس شورای اسامی در ادامه با بیان 
اینکه مجلس با جدیت موضوع شــفاف ســازی منابع مالی تبلیغــات کاندیداها را در 
دستورکار خود قرار داده است، عنوان کرد: در مجموع این طرح بسیار مناسب است و در 
هر صورت باید تکلیف فعالیت های کاندیداها روشن می شد تا مردم نیز در جریان امور 
مالی آنها قرار گیرند تا بر اساس اصول و فرایندی شفاف و موجه انتخابات به انجام برسد.
وی در ادامه قانون شفاف سازی منابع مالی تبلیغات و فعالیت های انتخاباتی را علمیاتی 
دانســت و افزود: اگر واقعا کاندیداها به موادی که در مصوبه مجلس مد نظر است عمل 
کرده و کنترل و نظارت لازم نیز روی آن صورت گیــرد، می توان علیرغم جلوگیری از 
ریخت و پاش های بی جهت، از سوءاســتفاده ها نیز جلوگیری کــرد که در نهایت به 
سامت انتخابات نیز کمک می کند و می توانیم مطمئن باشیم معیار شایستگی نیز در 

آن لحاظ شده است.
گلمرادی در ادامه با بیان اینکه برای هر فعالیتی به خصوص در حوزه مالی باید امکان 
نظارت گذاشته شود، عنوان کرد: به هر حال بی قانونی بسیار بدتر از قانون ایراد دار است 
و این قانون علیرغم اینکه ممکن است با اشــکالاتی مواجه باشد باید نگارش شود و در 

آینده ایرادات آن برطرف شود.
عضو فراکسیون مستقلین ولایی مجلس شورای اسامی در پایان خاطرنشان کرد: این 
قانون تجربه اولیه است و باید در طول زمان پخته شده و ضعف های آن شناسایی شود و 

در دوره بعدی مجلس مورد اصاح قرار گیرد تا به تکامل برسد.

 ایران تا به امروز با اروپا کج دار و مریز 
رفتار کرده است

قانون شفاف سازی منابع مالی تبلیغات 
کاندیداها قابل تکامل است


